
Gruppeneinteilung D-Jugend

Leistungsklasse
1 1.FC Mülheim
2 FSV Duisburg
3 SC Croatia Mülheim
4 SF Hamborn 07
5 Spfr. Walsum 09
6 Spvg. Meiderich 06/95
7 SuS 09 Dinslaken
8 SV Rhenania Hamborn
9 TSV Heimaterde

10 TuS Union 09 Mülheim
11 TV Jahn Hiesfeld
12 Viktoria Buchholz

Staffelleiter: Michael Krieger

Gruppe DII-Kreisstaffel Gruppe DU-Nord / Dinslaken D1
1 1.FC Mülheim II 1 1.FC Duisburg Dersimspor E.V.
2 FSV Duisburg II 2 DJK Lösort-Meiderich
3 SC Croatia Mülheim 2 3 DJK Vierlinden
4 SF Hamborn 07 II 4 MTV Union Hamborn
5 Spfr. Walsum 09 D2 5 Rheinland Hamborn
6 Spvg. Meiderich 06/95 II 6 RWS Lohberg
7 SuS 09 Dinslaken II 7 SC Hertha Hamborn 1951 e.V.
8 SV Rhenania Hamborn II 8 SF Hamborn 07 III
9 TSV Heimaterde II 9 SG Pestalozzidorf Oberlohberg

10 TuS Union 09 Mülheim II 10 SUS Viktoria Wehofen 1
11 TV Jahn Hiesfeld II 11 SV Genc Osman Duisburg
12 Viktoria Buchholz II 12 SV Hamborn 1890 e.V

13 SW  Westende Hamborn
14 TSV Bruckhausen

Staffelleiter: Elmar Hof Staffelleiter: Stefan Kaehler

Gruppe DU-Süd / Mülheim D1 Gruppe DU-Nord / Dinslaken / DU-Süd D2
1 DSC Preußen Duisburg 1 DJK Vierlinden II
2 Duisburger Fußballverein 08 e. V. 2 DSC Preußen Duisburg II
3 Duisburger SV 1900 3 Duisburger Fußballverein 08
4 Dümptener TV 85 4 FSV Duisburg III
5 Mülheimer FC 97 5 GSG Duisburg 1919/28 II
6 Mülheimer SV 07 6 MTV Union Hamborn II
7 SG Duisburg-Süd 98/20 7 RWS Lohberg II
8 SV Duissern D1 8 SuS 09 Dinslaken III
9 SV Heißen 9 SuS 09 Dinslaken IV

10 SV Raadt 10 SV Duissern D2
11 SV Rot-Weiss Mülheim 11 VFL Wedau III
12 SV Wanheim 1 12 VfvB Ruhrort-Laar E.V.
13 TS Rahm 06
14 Tuspo Saarn
15 VfB Speldorf
16 VFL Wedau I

Staffelleiter: Michael Krieger Staffelleiter: Stefan Kaehler



Gruppe Mülheim / DU-Süd D2 Gruppe D3-Kreisstaffel
1 Duisburger SV 1900 II 1 DSC Preußen Duisburg III
2 Dümptener TV 85 II 2 Duisburger Fußballverein 08 e. V. III
3 ETuS Bissingheim 3 Dümptener TV 85 III
4 GSG Duisburg 1919/28 4 KBC Duisburg
5 Mülheimer SV 07 II 5 Spfr. Walsum 09 D3
6 SV Heißen II 6 SuS 09 Dinslaken V
7 SV Raadt II 7 SuS 09 Dinslaken VI
8 SV Rot-Weiss Mülheim II 8 SV Duissern D3
9 SV Wanheim 1900 II 9 SV Rot-Weiss Mülheim III

10 TS Rahm 06 II 10 SV Rot-Weiss Mülheim IV
11 Tuspo Saarn II 11 SV Yesilyurt 1992 Möllen
12 VFL Wedau II 12 TSV Heimaterde III
13 Viktoria Buchholz III 13 TUS Mündelheim

14 Tuspo Saarn III
15 Viktoria 1921 Beeck
16 Viktoria Buchholz IV

Staffelleiter: Michael Krieger Staffelleiter: Elmar Hof


